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  1:   Една компанија може да направи 5 автомобили за  2 недели.  

а) Колку автомобили можат да произведат за една година доколку работат секој ден од годината со истото 

темпо?  

 

 

б) Тие добиваат нарачка за 62 автомобили. Може ли да ја комплетираат оваа нарачка за 6 месеци?  

 

  

 

 

  2:  Еден автор може да напише 750 зборови за 1 час.  Тој пишува 7 часа дневно. 

а) Колку зборови пишува за една недела доколку работи секој ден од неделата? 

 

 

 

б)  Колку време ќе биде потребно да напише роман од 100.000 зборови? 

 

 

 

 

 

3: Фотограф изработува 64 отографии за 8 минути. Колку фотографии може да изработи за 10 минути 

 

 

 

 

 

 

 

 4: Марика може да направи 28 колачи со 4 шољ брашно. Колку колачи може да направи со 4 шољи брашно?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


